documentos, consultoria da modalidade que deverá ser aplicada na futura contratação,
acompanhamento  e  assessoramento  de  todo  o  procedimento  da  futura  contratação,
elaboração de relatórios, treinamentos, aperfeiçoamentos, realização de reuniões para
esclarecimentos que se fizerem necessários.
VALOR MENSAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
VALOR TOTAL: R$90.000,00(noventa mil  reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 12 de junho de 2025.
VIGENCIA: 12 de junho de 2025 a 12 de junho de 2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL,
Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal, Função: